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وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

سیاست دولت 
دخالت حداقلی است

* افزون بر ۹۸ درصد نیاز کشور به دارو در داخل تأمین می‌شود و 
باید همین روند خودکفایی در حوزه مواد اولیه نیز دنبال شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سیاست دولت دخالت حداقلی است و در 
وزارت رفاه به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان دارو در کشور برای حمایت 
از مجموعه‌های دانش‌بنیان بخش خصوصی آمادگی کافی وجود دارد. به گزارش 
ایرنا از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، »سیدصولت مرتضوی« در مراسم 
اختتامیه هشتمین نمایشگاه بین‌المللی دارو و صنایع وابسته )ایران فارما( با 
اشاره به ارتقای چشمگیر نظام سلامت پس از انقلاب اسلامی، اظهار داشت: ورود 

دانشگاهیان در عرصه‌های مختلف سبب بروز خلاقیت و نوآوری در کشور شد.
وی افزود: یکی از عرصه‌های مهم و توسعه‌یافته، حوزه سلامت و بهداشت است 

که دانشمندان ایرانی توانستند به موفقیت‌های فراوانی دست یابند.
مرتضوی با بیان اینکه ارتقای بهداشت منجر به افزایش نرخ امید به زندگی شده 
است، گفت: در حوزه تجهیزات پزشکی نیز جوانان و نخبگان ایرانی توانستند 

صنایع مختلفی را در کشور برای تسهیل درمان راه‌اندازی کنند.
وزیر رفاه اجتماعی تأکید کرد: افزون بر ۹۸ درصد نیاز کشور به دارو در داخل 
تأمین می‌شود و باید همین روند خودکفایی در حوزه مواد اولیه نیز دنبال شود.

وی با اشاره به سیاست‌های دولت برای رونق تولید دانش‌بنیان، خاطرنشان کرد: 
در عرصه صادرات نیز تلاش می‌کنیم با کاهش هزینه‌ها و با افزایش قدرت رقابت 

در سطح جهان به شرکت‌های دانش‌بنیان کمک کنیم.

ضریب آمادگی تولید نیروگاه‌ها به 
۹۹ درصد رسید

میزان تولید برق نیروگاه‌های حرارتی کشور در طول یک‌سال اخیر با رشد 
سه درصدی از مرز ۳۳۷میلیون مگاوات ساعت عبور کرد تا ضمن ثبت رکورد 
جدیدی در این زمینه، نقش مؤثری را در تأمین برق موردنیاز مشترکان ایفا 

کنند.
به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، نیروگاه‌های حرارتی نزدیک به ۹۴ درصد برق 
موردنیاز کشور را تأمین می‌کنند؛ از این رو بهره‌برداری از واحدهای جدید 
نیروگاهی در کنار آماده‌سازی، افزایش آمادگی و ارتقای توان تولید واحدهای 
موجود برای تأمین برق موردنیاز فصول گرم سال از اهمیت بسیار ویژه‌ای 
برخوردار است. در همین راستا ظرفیت نیروگاه‌های حرارتی برای تأمین برق 
پایدار پیک تابستان امسال ۲هزار و ۷۴۹ مگاوات افزایش یافته است که این اقدام 
از طریق بهره‌برداری از واحدهای جدید نیروگاهی به ظرفیت یک‌هزار و ۷۸۴ 
مگاوات و ارتقای توان عملی واحدهای گازی و سیکل ‌ترکیبی و رفع محدودیت 

نیروگاه‌های بخاری به ظرفیت ۹۶۵ مگاوات محقق شده است.
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وزیر امور اقتصادی و دارایی، پایانه فروشگاهی و سامانه مؤدیان را یکی از بزرگ‌ترین 
زیرساخت‌ها برای اخذ مالیات هوشمند دانست و خواستار انگیزه‌بخشی به مدیران و 
کارکنان و پشتیبانی از سازمان امور مالیاتی کشور برای اجرای این طرح بزرگ ملی 

از مجلس و دولت شد.
به گزارش ایرنا از سازمان امور مالیاتی، »احسان خاندوزی« در آیین توسعه و 
یکپارچه‌سازی مرکز ارتباط مردمی ۱۵۲۶، حوزه آگاهی‌بخشی و اطلاع‌رسانی به 

مؤدیان را یکی از ضرورت‌های نظام مالیاتی عنوان کرد.
وی بیان داشت: با توجه به آگاهی‌های کمی که در خصوص مالیات در سطح جامعه 
وجود دارد، توسعه و یکپارچه‌سازی مرکز ارتباط مردمی ۱۵۲۶ سازمان امور مالیاتی 

در ستاد و ادارات کل گام مهمی است که در این راستا انجام شد.
خاندوزی، هوشمندسازی فرایندهای وصول مالیات را گام اصولی دیگر در این مسیر 
عنوان و تأکید کرد: این روند چگونگی مواجهه و نوع ورودی که کاربرها و مؤدیان در 
نظام مالیاتی دارند را کاملًا به صورت سیستمی، کاربرپسند، شفاف و سریع می‌کند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی، اجرای سامانه مؤدیان را یکی از بزرگ‌ترین زیرساخت‌ها 

برای اخذ مالیات هوشمند در کشور دانست و گفت: میلیون‌ها پرونده ارزش افزوده 
تعیین تکلیف نشده با اجرای این قانون تعیین تکلیف خواهد شد.

وی اجرای برخط فرایندهای مالیاتی مثل استرداد را که بعضاً مورد شکایت فعالان 
اقتصادی است، یکی دیگر از دستاوردهای اجرای این قانون عنوان کرد و ادامه ‌داد: 
کمک سایر دستگاه‌ها به سازمان امور مالیاتی برای اجرای قانون پایانه‌های فروشگاهی 
و سامانه مؤدیان، فرایند هوشمندسازی اقتصاد کشور و نظام مالیاتی را سرعت 
می‌بخشد. خاندوزی، اجرای کامل پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مؤدیان را تکلیف 
قانونی دانست که وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان امور مالیاتی کشور در 
دولت سیزدهم با جدیت پیگیری کرده است و ابراز امیدواری کرد تا پایان سال ۱۴۰۲ 
گزارش کاملی از روند اجرای این قانون به مجلس و ریاست‌جمهوری ارائه شود. وزیر 
امور اقتصادی و دارایی، انگیزه‌بخشی به مدیران و کارکنان و پشتیبانی از سازمان امور 
مالیاتی کشور توسط مجلس و دولت برای اجرای این طرح ملی و پوست‌اندازی نظام 
مالیاتی کشور را ضروری دانست و اظهار داشت: با این پشتیبانی‌ها می‌توانیم فصل 
جدیدی از نظام مالیات‌ستانی هوشمند و عادلانه را تحویل آیندگان دهیم. وی در 

بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: چه درمورد واگذاری اموال مازاد بانک‌ها 
و چه در اجرای قانون جهش تولید مسکن که قانون‌گذار به حوزه مالیات اشاره کرده 
است، مصرّ هستیم که قانون اجرا شود و از وزارت راه و شهرسازی و بانک مرکزی 
می‌خواهیم که به عنوان مرجع معرفی و تأیید ارسال اطلاعات به وظایف خودشان 

عمل کنند و ما هم تمام‌قد از ابزار مالیاتی برای اجرای قانون استفاده خواهیم کرد.
این عضو کابینه دولت سیزدهم با تأکید بر اینکه بانک‌های دولتی باید در صف نخست 
اجرای قانون باشند، افزود: هیچ بهانه‌ای از بانک‌ها به‌ویژه بانک‌های دولتی برای 

همکاری ضعیف با نظام مالیاتی پذیرفته نیست.
از مهم‌ترین دستاوردهای دولت سیزدهم در حوزه مالیاتی، تدوین لایحه اصلاح قانون 
مالیات‌های مستقیم با هدف کاهش بار مالی تولید، ارتقای عدالت مالیاتی و بهبود 
توزیع درآمد از طریق وضع مالیات بر جمع درآمد، حرکت از سمت نظام مالیاتی 
ممیزمحور به سمت نظام مالیاتی هوشمند داده‌محور، کارآمدسازی مشوق‌های 
 مالیاتی و همچنین ایجاد ارتباط میان نظام مالیاتی و نظام حمایتی قابل‌اشاره 

است.

دولت سیزدهم که شاهد ناترازی گاز در زمستان گذشته بود، رویکرد مثبتی به 
بهینه‌سازی مصرف گاز یافته است و همسو با تأکیدهایی که سال‌هاست در این 
حوزه وجود دارد، قوانین و مقرراتی درباره لزوم بهینه‌سازی مصرف انرژی تدوین 
کرده و نهادها و دستگاه‌های مختلف کشور مأمور به اجرای آنها شدند. به گزارش 
ایرنا، زمانی بشر تصور می‌کرد منابع انرژی بی‌نهایت و تمام‌نشدنی‌ است، اما از 
آن روزها سالیان سال گذشته است. انسان امروز اهمیت انرژی را می‌شناسد و 
همچنین به این مسئله آگاه است که منابع انرژی محدود هستند و البته تصور 

زیستن در جهانی خالی از انرژی، دلهره‌آور و ترسناک است.
کشورهای پیشرفته نظیر کشورهای اروپایی که دارای منابع بسیار محدود انرژی 
هستند و همواره مجبورند انرژی را از کشورهای دیگر وارد کنند، بسیار زودتر از 
کشورهایی که دارای منابع عظیم نفت و گاز بودند به اهمیت انرژی پی بردند و 

برای استفاده‌ درست آن راهکارهای مختلفی به کار بردند که نتیجه‌بخش بود.
ایران اما به عنوان یکی از کشورهایی که دارای منابع عظیم نفت و گاز است، تا 
سال‌های زیادی فقط به فکر تولید و برداشت از منابع خود بود، اما اکنون این ذخایر 
به نیمه‌ عمر خود رسیده‌ و لزوم تغییر رویکرد از تولید و توسعه به بهینه‌سازی 

احساس می‌شود.
بهینه‌سازی مصرف انرژی بر همه‌ جنبه‌های زندگی انسان تأثیر مستقیم دارد؛ از 
منابع طبیعی گرفته تا منابع انسانی و انرژی‌های تجدیدناپذیر و فرایند گرمایش 
زمین و آلودگی هوا و مواردی از این دست که به‌طور مستقیم دستخوش تغییرات 

می‌شوند.
چالش ناترازی گاز که اوج بحران آن را در زمستان سال گذشته شاهد بودیم، حاصل 
همین نگاه توسعه‌گرای دولت‌ها در سال‌های پیشین و عدم توجه به بهینه‌سازی و 
ذخیره‌سازی گاز بود. همین چالش سبب شد که نگاه دولت‌ به حوزه انرژی متفاوت 
شود. درست است که ایران از منابع خدادادی انرژی بهره‌مند است، اما این واقعیت 
را باید در نظر گرفت که با توجه به حجم بالای برداشت، اکنون این ذخایر به نیمه‌ 
عمر خود رسیده‌ و اگر تغییری در نگاه توسعه‌گرای دولت‌ها ایجاد نشود، ایران 

به‌زودی به کشوری بدل خواهد شد که مجبور به واردات انرژی می‌شود.
اما بهینه‌سازی مصرف گاز کار ساده‌ای نیست؛ آن هم برای کشوری که سال‌های 
سال به مصرف بی‌رویه‌ منابع عادت کرده است. اگرچه در سال‌های اخیر، قوانینی 
در خصوص بهنیه‌سازی مصرف انرژی تدوین شده، اما آنچنان که باید به این قوانین 
توجه نشده است. اما دولت سیزدهم که شاهد ناترازی گاز در زمستان گذشته 
بود، رویکرد مثبتی به بهینه‌سازی مصرف گاز یافته است و همسو با تأکیدهایی 
که سال‌هاست در این حوزه وجود دارد، قوانین و مقرراتی درباره لزوم بهینه‌سازی 
مصرف انرژی تدوین کرده و نهادها و دستگاه‌های مختلف کشور مأمور به اجرای 
آنها شدند. به‌ویژه اینکه طبق اعلام کارشناسان مصرف انرژی در ایران چهار برابر 
میانگین جهانی است و بیش از ۶ برابر بیشتر از میانگین جهانی گاز طبیعی مصرف 
می‌کنیم. این در حالی است که اعلام شده در فصل سرد سال بیش از ۷۰ درصد 

تولید گاز طبیعی به بخش خانگی و تجاری اختصاص یافته است.
هدام ۴۴ قانون برنامه ششم مصوب سال ۱۳۹۵ مجلس شورای اسلامی، تلود را 
فلكم کرده به‌منظور شيازفا شزرا هدوزفا ژرنای و ليمكت هريجنز شزرا و کاهش 
تدش ژرنای، همسو با فرصم ژرنای اربی دحاو وتلید رد لوط ارجای نوناق همانرب 
ادقام‌هایی را انجام دهد و باید رتتیبی ذاختا کند هك اسلیاهن تافلت ژرنای رد شخب 

نامتخاس پنج دصرد کاهش دباي. همان‌نييآ ارجایی نيا جزء، در تدم ۶ ماه سپ 
زا زلامارجلاا‌ ندش نيا نوناق طسوت هناخترازو نیرو، هار و زاسرهشی و تفن هيهت 

میدوش‌ و هب بيوصت هیئت ناريزو می‌رسد.
همچنین ترازو ورين فظوم تسا برای شيازفا دزابهی و بيرض رهبهرو‌ی 
اگورينه‌ها، تقفاوم اصولی اربی داجيا اگورينه‌ها اب دزابهی ۵۵ تا ۶۰ دصرد رداص 
کند و طبق هدام ۴۴ قانون برنامه ششم مصوب سال ۱۳۹۵ مجلس، وزارتخانه‌های 
تفن و ورين موظف‌اند اب همکاری دیگر اگتسده‌های ارجایی ذی‌ربط، همانرب ارجایی 
»طرح جامع انرژی کشور« را تا پایان سال نخست اجرای قانون برنامه در چارچوب 
قوانین مربوطه و همسو با سند ملی انرژی کشور مصوب شورای عالی انرژی کشور، 

تهیه کنند و به تصویب هیئت وزیران برسانند.
اگرچه این قوانین از سال‌ها قبل موجود است، اما پیشرفت چندانی در حوزه 
بهینه‌سازی به وجود نیامده است. دولت سیزدهم تلاش کرد تا در راستای 
جلوگیری از ناترازی گاز، قوانین، طرح‌ها و پروژه‌های بهینه‌سازی گاز را عملی کند.

یکی از طرح‌های بهینه‌سازی که در دولت سیزدهم اجرایی شد، تعویض 
چهارمیلیون دستگاه بخاری با بازده بالا بود. همچنین در دولت سیزدهم بیش از 
۶۲هزار موتورخانه در بخش تجاری، خانگی و عمومی بهینه‌سازی شده و شرکت 

ملی گاز در مجموع موظف به بهسازی ۳۲۰هزار موتورخانه است.
سالیانه ۸۰میلیارد دلار معادل ۱.۹هزار تریلیون تومان پول کشور )ارز نیمایی( 
برای تأمین یارانه سوخت هزینه می‌شود که این به معنای گنجی به وزن 
یک‌هزار و ۶۵۰ تن طلای خالص )هر گرم طلا یک‌میلیون و ۳۰۷هزار و ۹۰۰ 
تومان( است؛ از این رو وزارت نفت همواره تلاش کرده با توسعه و حمایت 
 همه‌جانبه از پروژه‌های بهینه‌سازی از سوخته شدن این ثروت ملی جلوگیری 

کند.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی از روند نزولی قیمت گوشت در بازار به دلیل 
استمرار و افزایش حجم واردات خبر داد و گفت: در صورت تداوم و افزایش حجم 

واردات گوشت، بازار به‌زودی تنظیم خواهد شد.
»علی‌اصغر ملکی« در گفت‌وگو با ایرنا، در خصوص قیمت دام زنده و گوشت قرمز 
در بازار، اظهار داشت: در حال حاضر گوشت گوسفندی مورد نیاز کشور از محل 
تولید داخل و واردات در حال تأمین است، اما آنچه مهم است، تقاضا برای فصل 
سرما افزایش می‌یابد که به طور حتم نیازمند افزایش حجم واردات خواهیم شد. وی 
اضافه کرد: اکنون قیمت هر کیلوگرم دام زنده گوسفندی بره درجه یک بین ۱۸۰ 
تا ۲۰۰هزار تومان است؛ بنابراین هر کیلوگرم لاشه بدون دنبه در بازار بین ۴۶۰ تا 

۴۸۰هزار تومان به فروش برسد.
رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی اظهار داشت: دام زنده گوسفندی ماده و میش و 
بز نیز قیمتی بین ۱۶۰ تا ۱۸۰هزار تومان دارد که لاشه آن باید با قیمت ۴۲۰ تا 
۴۳۰هزار تومان به فروش برسد؛ اما متأسفانه به دلیل عدم شناخت شهروندان از نوع 
دام‌های کشتاری گاهی در برخی فروشگاه‌ها با قیمت‌های لاشه درجه یک به فروش 
می‌رسد که این امر اجحاف به مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان است؛ زیرا دام با 
قیمت پایین‌تر از تولیدکننده خریداری شده، اما لاشه با نرخ گوشت درجه یک به 

دست مصرف‌کنندگان می‌رسد.
علت به‌هم‌ریختگی بازار گوشت قرمز چیست؟

ملکی ادامه داد: علت به‌هم‌ریختگی بازار گوشت قرمز طی ماه‌های اخیر، به کشتار دام 

مولد دو تا سه سال گذشته بازمی‌گردد که به دلیل خشک‌سالی‌های پی‌درپی و کمبود 
نهاد در بازار تولیدکنندگان توان نگهداری از دام‌های خود را نداشتند؛ بنابراین به‌ناچار 
دام‌ها را روانه کشتارگاه‌ها کردند که همین امر باعث شده امروز کشور با کمبود دام 
روبه‌رو شود. وی بر این باور است که قیمت گوشت قرمز در بازار گران نیست؛ بلکه 
هزینه‌های تمام‌شده تولید بالاست که همین امر موجب افزایش قیمت نهایی گوشت 

قرمز در بازار می‌شود.
تعادل در بازار گوشت با واردات

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی اقدام دولت برای تأمین و واردات گوشت قرمز 
را یکی از راهکارها و سیاست‌گذاری‌های مهم دانست و گفت: اکنون دولت با تمام 
قدرت در حال تأمین و واردات گوشت قرمز گرم و منجمد است که همین امر باعث 
شده تا حدودی بازار گوشت گوسفندی به تعادل برسد و روند کاهشی به خود بگیرد.

ملکی اضافه کرد: اکنون گوشت دولتی وارداتی گرم و منجمد در میدان بهمن، 
میادین میوه و تره‌بار و فروشگاه‌های زنجیره‌ای با قیمت‌های مناسب بین ۲۸۰ تا 
۳۹۰هزار تومان موجود است؛ به طور مثال اکنون در میدان بهمن شقه گوسفندی 
با قیمت کیلویی ۲۸۰هزار تومان در حال عرضه است که به طور حتم در بازار این 

محصول تأثیرگذار است.
وی افزود: اما برای ثبات در بازار گوشت قرمز لازم است دولت علاوه بر استمرار و 
افزایش حجم واردات، نظارت‌ها در بازار داخلی را افزایش دهد تا برخی سودجویان 

موجب به‌هم‌ریختگی بازار نشوند.
رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی تداوم واردات را دوره تنفسی برای دامداران کشور 
و تمرکز روی تولید داخل عنوان کرد و اظهار داشت: دام سبک کشور به صورت 
سنتی و به طور عمده در غرب کشور یعنی استان کردستان تولید می‌شود؛ بنابراین 
تولیدکنندگان استان‌های تولیدکننده نیازمند حمایت‌هایی از سوی دولت هستند تا 

دام قبل از زایش روانه کشتارگاه‌ها نشود.
عرضه دام زنده گوساله به بازار کاهش یافت

ملکی گفت: اکنون قیمت هر کیلوگرم دام زنده سنگین گوساله بین ۲۰۰ تا ۲۱۰هزار 
تومان است؛ بنابراین عرضه دام زنده گوساله به کشتارگاه‌ها کاهش یافته است.

وی علت کاهش عرضه دام را ناشی از هزینه‌های بالای تمام شده تولید دانست و 
افزود: دامدار برای تولید ۷۰۰ گرم گوشت، باید روزانه بین ۷ تا ۷.۵ کیلوگرم خوراک 
دام تأمین کند؛ بنابراین تولیدکنندگان دام را با وزن پایین و قیمت ارزان روانه بازار 
نمی‌کنند. از سوی دیگر به دلیل گران بودن قیمت دام سنگین برخی واحدهای 
کشتارگاهی توان خرید ندارند؛ به طور مثال یک دام زنده گوساله اگر وزنی بین ۴۰۰ 
تا ۵۰۰ کیلوگرم داشته باشد، با نرخ امروز بین ۸۰۰ میلیون و تا یک‌میلیارد تومان 

قیمت دارد که در کشتار تعداد بالا رقم قابل توجهی است.
این مقام صنفی تصریح کرد: همچنین به دلیل عرضه بی‌استخوان گوشت گوساله این 
محصول مورد اقبال قرار گرفته و میزان تقاضا برای آن نسبت به گوشت گوسفندی 
افزایش یافته است؛ بنابراین اکنون عرضه و تقاضای این محصول در بازار با یکدیگر 
همخوانی ندارد؛ بنابراین اکنون هم با کاهش کشتار و عرضه دام زنده گوساله روبه‌رو 

هستیم که این امر می‌تواند باعث نوسان بازار گوشت قرمز شود.
بازار گوشت به‌زودی متعادل خواهد شد

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی اظهار داشت: اکنون دولت برای حمایت از 
مصرف‌کنندگان، اقدام به تأمین ارز برای تجار جهت واردات گوشت گوساله منجمد 
از برزیل کرده تا این گوشت جذب صنف و صنعت شود و فشار از روی بازار گوشت 
داخلی برداشته شود. ملکی بر این باور است که در صورت تداوم و افزایش حجم 
واردات گوشت گوسفندی و گوساله گرم و منجمد بازار به‌زودی تنظیم خواهد شد و 

ما در ماه‌های آینده نگرانی برای بازار این محصول نخواهیم داشت.

وزیر امور اقتصادی و دارایی: زیرساخت‌ها برای اخذ مالیات هوشمند آماده است 

مالیات سنگین بر اقتصاد راکد 
* خاندوزی معتقد است چه درمورد واگذاری اموال مازاد بانک‌ها و چه در اجرای قانون جهش تولید مسکن که قانونگذار به حوزه مالیات اشاره کرده است، مصرّ 

هستیم که قانون اجرا شود و از وزارت راه و شهرسازی و بانک مرکزی می‌خواهیم که به‌عنوان مرجع معرفی و تأیید ارسال اطلاعات به وظایف خودشان عمل 

کنند و ما هم تمام‌قد از ابزار مالیاتی برای اجرای قانون استفاده خواهیم کرد

ایران به‌زودی به کشوری بدل خواهد شد که مجبور به واردات انرژی می‌شود

جلوی ناترازی گاز گرفته می‌شود 
* کشورهای پیشرفته نظیر کشورهای اروپایی که دارای منابع بسیار محدود انرژی هستند و همواره مجبورند انرژی را از کشورهای دیگر وارد کنند، بسیار زودتر 
از کشورهایی که دارای منابع عظیم نفت و گاز بودند، به اهمیت انرژی پی بردند و برای استفاده‌ درست آن راهکارهای مختلفی به کار بردند که نتیجه‌بخش بود

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی در گفت‌و‌گو با ایرنا اعلام کرد:

گوشت وعده نزول گرفت 
آغاز روند نزولی قیمت گوشت در بازار با استمرار و افزایش واردات

آگهی تأسیس شرکت 
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود آبتین تامین تیرازیس درتاریخ 
1402/07/08 به شماره ثبت 60820 به شناسه ملی 14012606730 ثبت و امضا 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی 
می‌گردد. موضوع فعالیت: واردات و تهیه و تامین قطعات وتجهیزات صنایع 
نفتی، پالاشگاهی و پتروشیمی، کلیه خدمات تست و راه اندازی، تعمیرات و 
نگهداری کلیه تجهیزات صنعتی و پالاشگاهی از قبیل شیر، مبدل‌های حرارتی، 
مخازن، برج ها، پمپ، کمپرسور، توربین. امور مربوط به تاسیسات مکانیکی و 
الکتریکی, ابزاردقیق, ساختمانی و صنعتی،تاسیسات نفتی و پالاشگاهی, امور 
مربوط به تجارت الکترونیک, ایجاد فروشگاه اینترنتی و دیجیتال مارکتینگ, 
امور تجارت و بازرگانی شامل خرید و فروش کالاهای مجاز، ترخیص کالا 
ازگمرکات کشور،صادرات و واردات کالاهای مجاز، بازاریابی، بازارسنجی و بازار 
مداری )به استثنای بازاریابی‌های شبکه ای و هرمی و اینترنتی( کلیه کالاهای 
مجاز شرکت در مزایده ها، مناقصه ها، حراجی‌ها و نمایشگاههای دولتی و 
غیردولتی داخلی و خارجی, عقد تفاهم نامه و قراردادهای همکاری داخلی و 
خارجی , خرید ماشین آلات سبک و سنگین و پیمانکاری تامین نیروی انسانی 
ماهر و نیمه ماهر در رابطه با موضوع شرکت با رعایت قوانین و مقررات جاری 
کشور. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: 
از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان فارس، شهرستان شیراز، 
بخش مرکزی، شهر شیراز، زرهی، کوچه 62 پاسداران ]9صدادوسیما[، بن بست 
62/10 پاسداران، پلاک 18، طبقه همکف کدپستی 7184974897 سرمایه 
شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 
هر یک از شرکا آقای محسن مرادی به شماره ملی 1757219951 دارنده 500000 
ریال سهم الشرکه آقای عبدالمجید رضائی به شماره ملی 3520421968 دارنده 
500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محسن مرادی به شماره ملی 
1757219951 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 4 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 4 سال آقای عبدالمجید رضائی به شماره ملی 3520421968 
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 4 سال دارندگان حق امضا : کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک سفته بروات و قراردادها با امضا 
محسن مرادی با مهر شرکت و سایر نامه‌های عادی و اداری با امضا محسن 
مرادی بعنوان مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار شیراز نوین جهت درج آگهی‌های 
شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 

فعالیت نمی‌باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات 

غیرتجاری شیراز                                                                                )1577993(

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: درآمد نفت برای کشور مهم 
است، اما درآمد کشور از نفت باید به گردشگری تغییر کند.

به گزارش ایرنا، سیدعزت‌ الله ضرغامی روز یکشنبه ۹ مهرماه در همایش ملی 
گردشگری سبز، اظهار داشت: درآمد نفت برای کشور مهم است، اما درآمد کشور 
از نفت باید به گردشگری تغییر کند. انصافاً وزارت نفت در این دو سال کنار صنعت 
گردشگری بود. شخص وزیر در بسیاری از موارد مستقیم به مدیران بخش‌های 
مختلف زنگ زدند و مشکلات را حل کردند. وی گفت: گردشگری حق همه 
است. گردشگری آسان و پرنشاط حق همه مردم است. بارها تأکید کرده‌ام که 
سرویس‌های بهداشتی بین راهی در صنعت گردشگری بسیار مهم است. برای 

سامان‌دهی آن کارهای زیادی انجام شده اما کارهای زیادی هم باقی‌مانده است.
ضرغامی افزود: امسال »گردشگری سبز و سرمایه‌گذاری سبز« نام‌گذاری شده است. 
تلاش کردیم همه دستگاه‌هایی که به این حوزه مرتبط می‌شوند، از نفت، نیرو، 

محیط زیست و آبفا در این مراسم حضور داشته باشند تا برای توسعه گردشگری 
سبز همکاری‌ها را انسجام ببخشیم.

انعقاد سه تفاهم‌نامه در راستای عینیت‌بخشی به گسترش مفهوم 
گردشگری سبز

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی نیز در این 

همایش بیان کرد: امضای سه تفاهم‌نامه با وزارتخانه‌های نفت و نیرو، سازمان 
حفاظت محیط زیست و بنیاد علوی در راستای عینیت یافتن گردشگری سبز و 

ترویج گسترده فرهنگ‌سازی و مفهوم آن است.
علی‌اصغر شالبافیان افزود: تفاهم‌نامه دوجانبه وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی و آبفا، تفاهم‌نامه چهارجانبه معاونت گردشگری، ساتبا، جامعه 
اقامتگاه‌های بوم‌گردی و بنیاد علوی، همچنین تفاهم‌نامه سه‌جانبه معاونت 
گردشگری، صندوق ملی محیط زیست و جامعه هتلداری ایران سه تفاهم‌نامه‌هایی 
 هستند که در راستای عینیت بخشیدن به مفهوم‌گردشگری سبز امضا خواهد 

شد.
وی اظهار داشت: موضوع گردشگری سبز از دو سال قبل و پیش از طرح آن 
به‌عنوان شعار اصلی سال به‌طور جدی جزو برنامه‌های وزارتخانه قرار داشت و 

پیگیری می‌شد.

 وزیر میراث‌فرهنگی و گردشگری:   

درآمد کشور از نفت باید به 
گردشگری تغییر کند


